a organizačnej vrátane zabezpečenia koordinácie jednotlivých spoluautorov a iných osôb zúčastnených na 
vytvorení AVD a výrobe záznamu.  

2 Za udelenie súhlasu na použitie AVD vytvoreného spoluautorskou účasťou autora v rozsahu zahŕňajúcom 

zaznamenanie a neobmedzený počet vysielaní patrí dodávateľovi odmena vo výške 3 400,00 Eur (slovom: 
Tritisícštyristo  Eur). Zmluvné strany sa dohodli, že vytvorenie AVD spoluautorskou účasťou autora je 
zohľadnené v odmene podľa predchádzajúcich ustanovení tohto bodu zmluvy a preto pre tento prípad 
osobitnú odmenu nedohodli. 

3 Odmena podľa bodu 2 je uvedená bez dane z pridanej hodnoty, ktorá k nej bude pripočítaná vo výške